
UCHWAŁA NR XXII/181/2019 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 6 grudnia 2019  r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwały Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Karsibór 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 

1309, 1696 i 1815) oraz § 23 ust. 2 Statutu Osiedla Karsibór przyjętego Uchwałą Nr XXIV/211/2016 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 31 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3442) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza uchwałę Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Karsibór z dnia 25 października 2019 r.  

w sprawie wyrażenia opinii na temat koncepcji zmian w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Miasto Świnoujście w rejonie wyspy Karsibór, opracowywanym na podstawie Uchwały Nr LX/448/2018 

Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 czerwca 2018 r., przedstawiony w dniu 17 października 2019 r. przez  

dr hab. inż. arch. Roberta Baryłkowskiego, zawierającej wnioski i postulaty mieszkańców do niniejszej koncepcji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta Jabłońska   

Id: 1F9E317F-42BC-4DD3-8D4A-77350DBA8291. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Ogólne Zebranie Mieszkańców Osiedla Karsibór w dniu 25 października 2019 r. podjęło uchwałę w sprawie 

wyrażenia opinii na temat koncepcji zmian w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Miasto Świnoujście w rejonie wyspy Karsibór, opracowywanym na podstawie Uchwały Nr LX/448/2018 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Ostateczne rozwiązania planistyczne będą wynikiem procesu prowadzonego na podstawie procedury 

wynikającej z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, który obejmuje m.in. etap opiniowania  

i uzgadniania projektu planu przez organy wymienione w powyższej ustawie oraz etap rozstrzygnięć uwag 

składanych do projektu planu w związku z wyłożeniem do publicznego wglądu. 

Niniejsza uchwała powinna stanowić materiał pomocniczy dla organu tworzącego projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego.  

Id: 1F9E317F-42BC-4DD3-8D4A-77350DBA8291. Podpisany Strona 2




